

ZP / 15 / 2008

Ustroń dn. 16.05.2008r.

Do wszystkich uczestników postępowania w przetargu nieograniczonym na:
„Wykonanie przeglądów podstawowych rocznych i rozszerzonych pięcioletnich wraz
z materiałami pomocniczymi wytypowanych obiektów mostowych na terenie Miasta
Ustronia”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający posiada dane do części II KOM wiersz 36 oraz wiersze od 62 do 66, tj. rok budowy, nr normy obciążeń, klasa obciążeń wg normy, nośność, aktualna nośność użytkowa, numer wojskowej klasy obciążeń? Jeśli nie, czy dane te należy wpisywać do KOM?

Odpowiedź: Zamawiający posiada jedynie dane dotyczące roku budowy następujących obiektów: Poz. 36. 1964 r; Poz. 63. 1968r; Poz. 64. 1972; Poz. 65. 1974r;

Dane niezbędne do wpisania do KOM – Geometria obiektu wraz z opisem konstrukcji.

2. Czy zamawiający posiada dokumentację archiwalną obiektów?

Odpowiedź: Nie.

3. Co powinna zawierać inwentaryzacja obiektu?

Odpowiedź: Rysunki inwentaryzacyjne - widok z boku oraz rzuty i charakterystyczne przekroje.

4. W formularzu oferty podany jest termin realizacji zamówienia 28.05.2008r Zgodnie z SIWZ wymagany termin realizacji zamówienia to 28.08.2008r. Prosimy o korektę.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza nowy formularz oferty. W przypadku złożenia oferty z datą 28.05.2008r zamawiający potraktuje to jako oczywistą pomyłkę pisarską.

5. W punkcie 27. „Zawarcie umowy” (podpunkt 1) a) jest wymóg dostarczenia przed podpisaniem umowy oświadczenia o podjęciu obowiązków kierownika budowy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla podpunkt 1a z punktu 27 SIWZ.

W związku z pytaniami zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 21.05.2008 r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.05.2008 r godz. 11:00.

BURMISTRZ MIASTA


Ireneusz Szarzec